ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2023 года № 114-па

п. Березник

О внесении изменений в состав

Координационного совета по охране труда при

администрации Виноградовского муниципального округа

В соответствии с законами Архангельской области от 20 сентября 2005 года

№ 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Архангельской области отдельными государственными

полномочиями», от 10 ноября 2005 года № 110-6-ОЗ «О государственном

управлении охраной труда на территории Архангельской области», Уставом

Виноградовского муниципального округа Архангельской области и в связи с

кадровыми изменениями, администрация Виноградовского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Координационного совета по охране труда при

администрации Виноградовского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Виноградовского муниципального округа от 09

февраля 2022 года № 31-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета:

Бессонову О.В. – главного специалиста – уполномоченный Фонда

социального страхования, члена Координационного совета (по согласованию);

Елсукова А.Ю. – специалиста по охране труда МБОУ «Березниковская

средняя школа имени Коробова В.К.», члена Координационного совета (по

согласованию).

1.2. Ввести в состав Координационного совета:

Уткина В.А. – специалиста по охране труда МБОУ «Березниковская средняя

школа имени Коробова В.К.», членом Координационного совета (по согласованию);

Миркевич Н.А. – специалиста по охране труда ГБУЗ АО «Виноградовская

центральная районная больница», членом Координационного совета (по

согласованию);

Кулешову М.А. – специалиста по охране труда ГКУ Архангельской области

«Березниковское лесничество», членом Координационного совета (по

согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин